
UCHWAŁA NR XV/81/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr I 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje się  zmian przychodów zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

4. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 4 

5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 

2.  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 
3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 

stanowi nadwyżkę  w kwocie 
z przeznaczeniem na wykup obligacji 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 
- wolnych środków z lat ubiegłych 
2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 zł. 

(Dz.U. z2019r. 

17719717,33 zł  

I 380 313,52z1 

619 686,48z1 
619 686,48z1 

2 000 000,00 zł  

Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 	- 

dochody majątkowe 	- 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

68 115 634,18 zł, 
4 025 757,65 zł), 

72 141 391,83 zł  

17 719 717,33 zł  
Po stronie wydatków kwotą  70 761 078,31 zł  

(wydatki bieżące 	- 64 940 6 19,58 zł  
wydatki majątkowe 	- 5 820 458,73 zł), 

6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Id: 04A75B67- 1 980-42E4-B3F4-092A40CA5283. Uchwalony 



Załącznik nr I do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY BUDZETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  222 541,40 0,00 222 541,40 

60016 Drogi publiczne gminne 222 541,40 0,00 222 541,40 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
Qowitowo-aminnych 

222 541,40 - 222541,40  0,00 

6350 
Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
iednnstek sektora finansów niihlic7rwch 

0,00 222 541,40 222 541,40 

758 Różne rozliczenia 12 249 846,00 643 214,00 12 893 060,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 480 690,00 643 214,00 11123 904,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 480 690,00 643 214,00 11 123 904,00 

801 Oświata i wychowanie 654 079,50 537 349,00 1 191 428,50 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13600,00 68 747,00 82 347,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
biezacych amin (zwiazków am[ri. zwiazków oowjatowo-aminnych 

0,00 68 747,00 68 747,00 

80104 Przedszkola 149 400,00 468 602,00 618 002,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bie2acych amin (zwiazków amin. zwiazków Dow 	a owo- 	Lnnych) 

„ 00 468602,00 468602,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 691 979,34 113 051,51 805 030,85 

85395 Pozostała działalność  691 979,34 113051,51 805 030,85 

2007 

Uotacje celowe W ramach programow tinansowanych z udziałem srodKow 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust;1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich, z 

203 363,60 113051,51 316 415,11 

\Antinr7-pnipm d ch 	ićiw k 	yfknwnyrh w nrnrfip ?f) r;  

Razem: 70 847 777,32 1 293 614,51 72 141 391,83 

hi 04A7R67- I )X0-47.14-IW4-097.A40CA 57R I khw;lnny 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 5 565 755,78 0,00 5 565 755,78 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 275,00 0,00 5 115 275,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 892,51 15000,00 116 892,51 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 107,49 -15000,00 147 107,49 

Razem: 	 70 761 078,31 
	

0,00 
	

70 761 078,31 

Ił  ()4A751367- 1 980-42E4-B3F4-092A40CA5283. uchwalony 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 
PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO ZMIANACH 

Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 913 300,99 - 1 293 614,51 619 686,48 

Razem: 191 3300,9900 
	

Razem: -1293614,5100 	Razem: 619686,4800 

Id: 04A75B67- I 9X0-42h4-B314-092A40CA5283, Uchwalonv  



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/81/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 listopada 2019 roku 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK. 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 162 107,49 -15000,00  147 107,49 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 107,49 -15000,00  147 107,49 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 107,49 -15000,00 147 107,49 

ZAKUP SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO OBIEGU DOKUMENTÓW 30000,00 -15000,00 15000,00 

Razem 
	

5 563 858,731 
	

-15 000,00 
	

5 548 858,73 

Id: 04A75R67- I 98O-42I4-R3F4-O92A40CA5283. I fchwalony 



Uzasadnienie 

Zmiany iy budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część  oświatowa 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 w łącznej kwocie 643 214 „00 zł  
w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 w sprawie ostatecznej kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2019 rok oraz w związku z pismem Ministra Finansów nr 
ST5.4750.8.2019.g zwiększającym cześć  oświatową  subwencji ogólnej na 2019 rok.. 

2. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 68 747,00 zł  w związku z otrzymaną  dotacją  na 
dofinansowanie zadań  w zakresie wychowania przedszkolnego. 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 - Przedszkola w 
kwocie 468 602,00 zł  w związku z z otrzymaną  dotacją  na dofinansowanie zadań  w zakresie wychowania 
przedszkolnego. 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 
85395 - Pozostała działalność  w § 2007 w kwocie 113 051,51 w związku z zakończeniem oceny wniosku 
o płatność  dotyczącego realizacji w latach 2017 i 2018 projektu „Realizacja programów edukacyjnych 
w świdwińskich szkołach podstawowych i gimnazjum" 

5. Zmianami pomiędzy paragrafami w dziale 600 - Transport i łączność  w rozdziale 60016 - Drogi 
publiczne i gminne z § 6330 do § 6350 w kwocie 222 541,40 zł  zgodnie z obowiązującą  klasyfikacją  
budżetową. 

6. Zmianami pomiędzy paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75023 - 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z § 6060 do § 4210 w kwocie 15 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na sprzętu w związku z wprowadzeniem „Systemu elektronicznego obiegu dokumentów" 

Beata Ociepa 

Sporządziła: Magdalena Grad 

Skarbnik Miasta 

Id: B595572A-872E-4C96-A4C9-5A 1 B9497D791. Uchwalony 


